CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a homologação das Inscrições do Processo Seletivo de Estágio 006/2022

CRIANÇA FELIZ - SMCAS:

CONVOCADA

FLAVIA DE SOUZA MARQUES                  2,5

Convocamos todos os selecionados acima a enviarem e-mail de confirmação de interesse no processo de
contratação para juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br até o dia 13/07/2022.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 11 de julho de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br